
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

                                             Praha - Ruzyně         

 
     Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně    Tel.:  +420 233022111 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006     Fax: +420 233310638 
     Zastoupen: Ing. Jibanem Kumarem, Ph.D., ředitelem   E-mail: cropscience@vurv.cz 
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
v zadávacím řízení (služby) na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na služby ve smyslu § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 

Zajištění úklidu v areálu VÚRV, v.v.i. Praha - Ruzyně 
 

 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na služby ve smyslu § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

název zadavatele: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027006 
DIČ: CZ00027006 
 
osoba oprávněná za 

zadavatele jednat: Ing. Jiban Kumar, Ph.D., ředitel 
 
kontaktní osoba zadavatele: Ing. Václav Svoboda, vedoucí týmu správy majetku 

 e-mail:  vaclav.svoboda@vurv.cz  
 tel.:  +420 233 022 414 
 GSM:  +420 702 087 818 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99, odst. 1 ZZVZ a s čl. 8, odst. 6 Zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce, sděluje následující změnu zadávací dokumentace č. 1. 

Zadavatel upravuje seznam příloh, které jsou součástí zadávací dokumentace – rozšiřuje o přílohu 

č. 7: Seznam prostor vč. jejich výměr pro pravidelný úklid s četností úklidu, a současně mění název 

přílohy č. 5, který nově zní: Položkový rozpočet 

Nové znění přílohy č. 5 a současně nová příloha č. 7 jsou součástí této změny zadávací 

dokumentace. 

Současně zadavatel upravuje text v příloze 3 ZD Návrh smlouvy takto:  

V čl. I., odst 1.2 nový text zní: 

1.2 Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelný úklid, který zahrnuje úklid 
vymezených prostor, dodávání a doplňování hygienických potřeb. Podrobná 
specifikace rozsahu a kvality pravidelného úklidu je obsažena v přílohách této 
smlouvy, a to:  

 

Příloha č. 1: Seznam prostor vč. jejich výměr pro pravidelný úklid s četností 
úklidu  

mailto:cropscience@vurv.cz
mailto:vaclav.svoboda@vurv.cz


 
 
 Příloha č. 2: Minimální standard úklidu pro jednotlivé typy prostor 

Příloha č. 3: Návrh technologických postupů, popis používaných zařízení a 
prostředků a specifikace hygienických prostředků (dodaných 

poskytovatelem v rámci zadávacího řízení)  
 

V čl. II., odst 2.8 nový text zní: 

Poskytovatel je povinen po celou dobu poskytování služeb mít uzavřeno a udržovat 

pojištění, které kryje případnou škodu, kterou může poskytovatel způsobit objednateli 

nebo třetím osobám v souvislosti s poskytováním služeb, a to v minimální výši 5 000 000 

Kč na každou pojistnou událost, s absolutním limitem spoluúčasti 200 000 Kč. Kopie 

pojistky je přílohou č. 5 této smlouvy. Při jakékoliv změně pojistky je poskytovatel 

povinen předložit novou pojistku ve lhůtě 10 dnů od změny.  

V čl. IX., nový text zní: 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany 
berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 

smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy 
objednatel. 

 
9.2 Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Případné spory z této smlouvy mají 

být rozhodovány obecnými soudy České republiky, přičemž místně příslušný je 
obecný soud dle sídla objednatele.  

 

9.3 Strany sjednávají zákaz postoupení smlouvy. 
 
9.4 Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností na své straně.  
 

9.5 Tato smlouva je úplným ujednáním o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, 
které strany mínily smluvně upravit. Žádný projev stran při sjednávání této 
smlouvy a neobsažený v této nebo jiné písemné smlouvě nemá zakládat závazek 

kterékoliv ze stran.  
 
9.6 Strany vylučují, aby vedle výslovných ustanovení smlouvy, byly práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe mezi stranami nebo ze zvyklostí ať 
obecných nebo odvětvových.  

 

9.7 Zhotovitel potvrzuje, že je podnikatel a uzavírá tuto smlouvu v rámci svého 
podnikání. Na práva a povinnosti z této smlouvy se neužijí ustanovení §1793 a 
1796 občanského zákoníku. Obě strany prohlašují, že práva a povinnosti přijaté 
touto smlouvou jsou a budou přiměřené jejich hospodářské situaci.  

 
9.8 Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými dodatky uzavřenými oběma 

smluvními stranami v písemné formě, pod sankcí neplatnosti jiných forem 

ujednání. Za písemnou formu pro změnu smlouvy se nepovažuje výměna 
elektronických zpráv.  

 
9.9 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 
9.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

  
Příloha č. 1:  Seznam prostor vč. jejich výměr pro pravidelný úklid s četností 

úklidu  
 Příloha č. 2: Minimální standard úklidu pro jednotlivé typy prostor 

Příloha č. 3:  Návrh technologických postupů, popis používaných zařízení 
a prostředků a specifikace hygienických prostředků (dodaný 

poskytovatelem v rámci zadávacího řízení) [Doplní zájemce] 

Příloha č. 4:  Cenová kalkulace (položkový rozpočet) 
  Příloha č. 5:  Kopie pojistné smlouvy [Doplní zájemce] 

Příloha č. 6:  Seznam osob poskytovatele, kterým má být umožněn přístup do 
prostor objednatele [Doplní vybraný uchazeč před podpisem 
smlouvy] 

 



 
 
 

Nové znění přílohy 3 zadávací dokumentace je zveřejněno současně s touto změnou. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 
 
V Praze dne 30. listopadu 2017 
 
 
 
          

 Ing. Václav Svoboda, v. r. 
                    vedoucí týmu správy majetku 
            pověřená osoba zadavatele 


		2017-11-30T14:17:58+0100
	Ing. Václav Svoboda




